Техник қисм 

III.  Нархлар қисми       

ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА 

1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАХМИНИЙ ҚИЙМАТИ 

1. Танлов предмети: Фаргона тумани Хокимлиги  1000 кишилик байрам 

тадбири дастурхони утказиш хизмати  
1.2. Танлов  қиймати  180 000 000 (Бир юз саксон миллион  )   сум . 

Ушбу қийматдан ортиқ қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди. 

1.3. Махсулот   бўйича Техник топшириқ танлов хужжатларининг техник қисмда илова 

қилинган. 

Ушбу танлов якунлари бўйича ғолиб чиққан бажарувчи   ташкилот билан